Philippe le Long maride au sénéchal et au viguier de Toulouse de prélever comme droit d'amortissement, le revenu

de six ans de tous les acquêts faits par le monastère de Prouille, depuis le dernier amortissement.

Philippus, Dei gracia Francorum et Navarre rex, senescallo et vicario Tholose vel eorum loca tenentibus

salutem. Mandamus vobis quatinus pro conquestibus quos sorores Sancti Dominici de Pruliano in fcudis,

retrofeudis, censivis et albdiis nostris, post graciam a nobis vel a nostris predecessoribus super hiis factain

eisdem, fecisse noveritis, ipsorum conquestuum valorem sex annorum, videlicet quantum exlimacionne

comuni valere possunt in redditibus per sex annos, racione financie pro hujusmodi conquestibus faciende,

ab ipsis sororibus exiguatis, dumtaxat ipsas ad majorem financiam nobis inde prestandam, nullathenus

compellatis. Datum Parisius, x die marcii, anno Domini millésime CCCXVIII».

Copie : Archives de l'Aude. H, 359 (inséré dans l'acte ci-dessous n» 145).

142-141 Toulouse, 16 novembre 1319.

Le monastère de Prouille avait prêté au roi la somme de 400 livres tournois pour l'expédition de Flandre ; mais le

procureur receveur des encours, Germain de Mireval, ayant déjà restitué, avec les revenus des encours, la somme de

164 livres tournois, Mathieu Gayta, trésorier royal de Toulouse, déclare qu'il ne reste plus à payer au monastère que la

somme de 236 livres tournois.

Universis présentes litteras inspccturis, nos, Matheus Gayta, thesaurarius Tholose domini régis, nolum

facimus quod, juxta tenorem quarumdam litterarum magnificorum virorum domini episcopi Laudunensis

et domini comilis Forensis cl domini senescalli Tholasani, quarum ténor talis est:

143 Castelnaudary, jeudi après Quasitnodo, 19 avril 1319.

Lus commissaires royaux en Languedoc, Eaoul. évéque de Laon, et Jean, comte du Forez, ainsi que Gw/ard Guy, sénéchal de

Toulouse, déclarent avoir emprunté pour le compte du roi et pour l'expédition de Flandre, la somme dé SOO livres au monastère de

Prouille; comme garantie de cet emprunt, ils ont engagé au couvent les revenus des encours de Gaja et de Mazeroles et promis de

déduire cette somme des comptes d'amortissement qui pourraient avoir lieu dans la suite, entre le roi et le monastère.

« Radulphus, permissione divina Laudunensis episcopus, et Johannes, comes Forensis, ad partes Lin-

gue Occitane per dominum nostrum, Francorum regem, dostinati, ac Guiardus Guidonis, ejusdem domini régis

miles, senescallusque Tholosanus et Albicnsis, notum facimus universis quod roligiosus vir, frater Arnal-

dus Johannis, prior monastorii Pruliani, onlinis Predicatorum, ad nostram requisitionem instantom pro ur-

genti necessilate do.nini nostri régis, racione sui Flandrensis oxercitus, nobis, pro ipso domino nostro rege,

quadringcntas libras luron., gratis et liberalilcr mutuavit in peccunia numerata, quas Matheus Gayta, the-

saurarius Tholose ejusdem domini nostri régis, per suas patentes litteras recognovit habuisse ab ipso per
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maniim Bernardi de Vineis, campsoris ïholose. Quaro, volentes dictum priôrem ac conventum dicti monas-

Icrii super premissis facere indempnes, nomine domini nostri rcgis, pro dictis quadringentis libris turon. ',

nobis, nomine domini nostri régis predicti, mutiiatis, predictis priori et monasterio ac conventui ejusdem

omnes et singulos redditus incursuum de Guaiano et de Mazcrolis obligavimus, specialiter et expresse, no-

mine domini nostri régis, percipiendis ab eisdom a festo instantis Nativitatis bcati Johannis Babtisle, tam-

diu donec de summa predicta quadringentarum librarum turon., fucrit plenarie satisfactum, mandantes

thesaurario Tbolose, qui nunc est, aut pro tempore fuerit, vel ejus locum tenenti, ut dictos redditus per re

ceptorem dictorum incursuum tradi faciat et in ejusdem reccptorie compotum rccipiat et allocet.,^t.si forte

coQtingeret per dominum nostrum regem aliqualiter ordinari sic quod dicti prior et conventus non possent

gaudere assignatione predicta in toto vel in parte, eisdem pro dicta summa vel parte ejusdem que restaret

ad solvendum, volumus et concedimus eisdem quod summam prediclam vel illud quod restaret ad solven-

dum, thesaurarius domini nostri régis, dicto casu, persolvat eisdem, absque dilatione quacumque, acto tamen

expresse inter nos et dictum priorem quod, si intérim ipsum contingerct nobiscum vel cum aliis genlibus

regiis, pro quibuscumque acquisitis vel acquirendis ab eo, financiam vel aliam compositioncm facere, de

predicta summa, nobis nomine regio mutuata, ut est dictum, eis conpensetur seu deducatur pro rata de

financia predicta et illa tune quo ad financiam sic deductam, cesset assignatio predicta. Actum et datum in

Caslronovo de Arrio sub sigillis nostris in testimonio predictorum, die jovis post Quasimodo, anno Domini

M'GGC" decimo nono. »

et quarumdam aliarum nostrarum, quarum ténor talis est :

144 Toulouse, 27 avril 1319.

Reçu de la somme de iOO livres, donné au monastère de Prouille par Mathieu Gayta. trésorier royal de Toulouse.

« Nos, Matheus Gayta, thesaurarius Tholoso domini régis, babuimus a fratre Arnaldo Joliannis, prioris

domusdo Pruliano, per manus Bernardi Vinhas, campsoris Tbolose, qiiatricentas libras turon. parvorumpro

domino nostro rege, racione exercitus Flandrensis, ad instanciam reverondi in Cbristo patris domini Uadul-

plii, permissione divina Laudunensis episcopi, et magnifici viri domini Johannis, comKis Forensis, ad partes

Lingue Occitane per dictum regem destinatorum, et domini GuiarJi Guidonis, militis, sonescalli Tbolose et

Albiensis, prout in litteris dictorum dominorum dicitur contineri. Datum Tbolose, die xxvii" aprilis,

anno Domini M»CGG° decimo nono. »

Quas quidem litteras predictas pênes nos retinuimus pro dicta summa in nostris compotis allocanda,

et dicto priori seu ejus procuratori ccntum sexaginta quatuor libras turon., parvoriim pro arrendamento

dictorum incursuum seu reddituum anni presentis, sibi pro dicto mutuo assignatorum, per magistrum

Gcrmanum de MiravalJe, procuratorem et receptorem incursuum heresis, feciinus assignari et deduci de

summa mutui predicti, et sic adhuc restât, juxta lenorem littcrarum predictarum assignationis dominorum

1. Ms : Karolensium.
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destinatorum et rlomini senescalli, qtiod debentur per diclum regem, priori et conventui prcdictis de Pcu-

liano, duccnte triginta sex libre turonensium parvorum, percipiende super diclis incursibus seu reddilibus,

prout superius conlinetur, donec plonarie de eisdeni fucrit satisfactum. In cujus roi testiinonium, sigillum

noslrum presentibiis duximus apponcndum. Dafum Tholose, sexta décima die novembris, anno Domini

M°CCC° decimo nono.

ViDiMUS : Arch. do l'Aude, H, 326. (Viiumus commençant ainsi :

Noverint iiniversi quod nos, Stephanus Alberti. legum doctor, judex major Tholose, locumque tenons nobilis et potentis viri domini Ue-

raiidi, domini de Sollempniaco. militis domini nostri Francorum régis, ejusque senescalli Tholosani et Albiensis, vidimus, tenuimus et de verbo

ad verbum coram nobis perlegi fecimus qiiasdam patentes litteras a prudente viro, Matheo Gayte, olim thesaurario Tholose, emanatas, ejnsquo

si^illo impendenti sigillatas. non viciatas, non cancoUatas noc in aliquali sui parte aholitas, ut prima facie apparebat. quarnm littcrarum tcnor

talis est : et finissant de la manière accoutumée.

I4i)-li7 Toulouse, 9 février 1320.

Sur l'ordre qu'il en a reçu simultanément du sénéchal et du viguier do Toulouse, en vertu des lettres royales du

10 mars 1318 (Cf. sup. n» 141), Raimond Gurti amortit au monastère de Prouille les 14 sous, 6 deniers et 1 obole de rente

annuelle acquis de Jean Garnier à Fanjeaux, Villasavary, Prouille, et il prélève sur le couvent l'équivalent de 6 ans

de ces revenus, avec les Ibriscapes.

.\overint uiiiversi prosentes lileras inspecturi, quod nos, Ramundus Curti, advocatus causarum regia-

rum et judex appellationum criminalium senescallie Tholose et Albiensis, pro domino nostro Francorum et

Navarre rege, recppimus duas patentes litteras dominorum senescalli ac vicarii Tholose formain que sequi-

tur, continentes :

146 Toulouse, 2 août 1319.

Guyard Guy, sénéchal de Toulouse, ordonne de mettre à exécution la lettre royale datée du 10 mars 1318 (Cf. w lit)

ordonnant d'amortir les nouvelles acquisitions du monastère de Prouille.

'I Guiardiis Guidoriis, dominiis de Cabanis, miles domini nostri régis, senescalUts Tholose et Albiensis,

discrète viro magistro Ramnndu Curti, judici Hipperie, salutem et dilectionem. Litteras regias nos récépissé

noveritis sub hiis verbis :

((;f. plus Ituut, lettre de Philippe le Long du 10 mars 1318, n- 141).

auctoritate quarum, vobis comiltimus et mandamus quatinus contenta in dictis litteris regiis, complea-

lis et exsequamini diligcntcr, juxta diclarum litterarum continentiam et tenorem, mandantes noslris sub-

ditis ut vobis parcant in promissis. Datum Tholose, secunda die augusti, anno Domini M'Il^XL^o. »

Le Moîjastèhe de Prouille. — T. I.
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147

Lettre analogue, d'après la même formule, adressée de Toulouse, le 13 janvier 1320, au même, par Eusiachius « Fabri. servîens

armorum domini noslri Francorum et Navarre régis, vicarius Tholose. »

auctoritale quaruin, informacionem fecimus cum consulibus et aliis personis fidedignis juralis cl in

talibusexperlis, de acquisitis per dictas sorores do Pruliano seu earum administratores etearum nomine, et

pcr informacionem prediclam, reperimus dictas sorores acquisivisse, titulo emptionis^ a Johanne Garnerii,

clerico de Fanojove, quatuordecim solidos, sex denarios et obolum turon. parvorumcensualescum suis foris-

capiis, laudimiiset aliis dominacionibus feudalibus, precio viginti quinquo librarum turon., parvorum, cum

instrumente per Jacobum Capella, nolarium de Lauraco, recepto anno M''CGC°XVIP, pridie nouas novembris,

quosfaciunt plures et diverse persone inferius nominale, pro pluribus et diversis prediis tam rusticis quam

urbanis, existentibus in pertinenciis et jurisdictione castrorum seu villarum de Fanojove et de Villario

Savarico dicti domini régis, dictis prediis rusticis contincntibus quinque sextariatas, minus duabus punho-

riatis, ad mensuram Fanijovis, et duas punherialas terre, ad mensuram de Yillario Savarico,

videlicel Ramundus Ricardi, dicti castri Fanijovis, quatuor solidos turon., pro una petia terre ad

Podium Naguasca, inter tenencias Ramundi de Calhavello et viam comunem;

et heredes Bernardi Guiscarelli, quondam dicti castri, quatuor solidos turon., pro tribus carteriatis terre

ad Podium Naguasca, inter tenencias Raimundi Vasconis et Pauli Ricardi;

et Pctrus Rogerii, dicti castri, quinque denarios turon., pro tribus carteriatis terre, ad Pratum Tama-

nili, intor tenencias Bernardi Astre et Poncii Stephani;

et Bernardus Viuhas, dicti castri, très denarios turon., pro tribus carteriatis terre, ad Pratum Tamanili,

inter tenencias Joliannis Morlana et Pétri Rogcrii;

et Bernardus Salvati , laborator dicti castri, unum denarium turon., pro sex punheriatis terre, ad

Podium Tenelhas, inter tenencias heredum Gerniani de Babone et beredum Bernardi Cercelli;

cl Bernarda, uxor quondam Guioli Tincloris dicti castri, quinque solidos turon., pro sex punheriatis terre

vineale, ail fontem Sancti Martini, inter tenencias Ramundi de Calhavello et Pétri Resplandis;

et Pelrus Boorii de Cornacatils, dicti castri, sex denarios turon., pro una sexteriata terre, ad Pratum

Tamanili, inter lenenciam Johannis Morlana et exilum;

et Guillelmus Resplandis, dicli castri, unum obolum turon., pro sex punheriatis terre ad Hospitale

;

et Bernardus et Johannes de Fonte, fratres dicti castri, unum denarium turon., pro una eminata terre

ad liezant, inler tenencias Bernardi Dcscui et Pétri Nesples;

et Arnaldus Terrcni, dicti castri, unum denarium turon., pro uno locali ad Costam frigidam, inter

tenencias heredum Raimundi Ebles et Guillelmi de Babone;

et Ramundus Maurini, de Villari(f Savarico, unum denarium turon., pro duabus punheriatis terre ad

Colomieros.

Acta etiam legilima extimacione, ut moris est in talibus, de honoribus et possessionibus suprascriptis,

exlimantur valere comuniler septuaginta seplem libras, decem solidos turon., parvorum. Gonsideratisquo
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statutis régis super financiis hujusmodi et usu in senescallia Tholosana super financiis hujusmodi hacthenus

obtentis et observatis, ac eciam contentis in dictis litteris regiis gracie supradicte, dictis sororibus facte, in-

venimus dictas sorores debero dicto domino régi, pro dictis redditibus sex annorum, quatuor libras, novem

solides luron., parvorum et pro uno foriscapio extimacionis dictorum possessionum, sex libras, novem so-

lides^ duosdenarios turon., parvorum, et ad majorem financiam persolvendam dicto domino régi, dictas so-

rores non teneri, secundum tcnorem gracie supradicte. Et in premissorum testimonium, sigillum nostrum

presenlibus litteris apposuimus inpendenti. Datum Tholose, die ix» febroarii , anno Domini millesimo

CCCXX".

Constat de rasura ubi est scriptum quatuor libras, novem solidos turon.
, parvorum et pro uno; datum

ut supra. Item, de rasuris ubi est scriptum sepluaginta septem et ubi est scriptum sex libras, novem solidos ;

datum ut supra.

Originai. : Arch. de l'Aude, H. 359.

I-ÎS-ISO Toulouse, 9 février 13Î0.

En vertu îles iioiivuirs qui lui ont été conférés par le sénéchal et le vignier de Toulouse, et des lettres royales du

10 mars 1319, Raymond Curti, juge des appels criminels de la sénéchaussée de Toulouse et Alhi, amortit les achats faits

à Guillaume de Dnrfort, par le monastère de Prouille, iV Fanjeanx, la Ilhe, Rascous, Villasavary, La Force.

Novorint universi présentes litteras inspecturi, quod nos, Ramundus Curti, advocatus causarum re-

giarum et judex appellationum criminalium soncscallie Tholose et Albiensis, pro domino nostro Franco-

rum et Navarre rege, recepimus duas patentes litteras dominorum senescalli ac vicarii Tholose, formam

que sequitur, continentes :

140 Toulouse, 2 août 1319.

Le sénéchal du Languedoc mande à maître Raymond CurU, juge de-; appels criminels, de mettre à exécution la lettre du roi

Philippe V datée du 10 mars 1348. (Cf. sup. n" lit.)

« Guiardus Guidonis, dominas de Cabanis, miles domini nostri régis, senescallus Tholose et Albiensis,

discrète viro, magistro Ramundo Curti, judici JRipperir, salutem et dilectionem. Litteras regias nos récépissé

noveritis, sub liiis verbis : (Cf. sup. n" 141)

auctoritate quarum vobis comitimus, et mandamus, quatinus contenta in dictis litteris regiis, complea-

tis et exsequamini diligenler, juxta dictarum lilterarum continentiam et tenorem, mandantes nostris sub-

ditis, ut vobis pareant in prcmissis. Datum Tholose, secunda die augusti, anno Domini M'IirXlX". »
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150 Toulouse, i3 janvier 1320.

Eustache Fabre, viguier de Toulouse, ordonne à Raymond Curti de mettre à exécution la lettre de Philippe V, datfe du 10 mars

i3i3.(Ct. sup.n° 1i1.)

« Etisluchius Fabri, serviens armorum domini nostri Francorum et Navarre régis, vicarius Tholose, dis-

creto viro, magistro Ramimdo Curti, judici appellationum criminalium senescallie Tholose et Albiensis,

salutcm et dilectionem. Litteras regias récépissé nos noveritis, sub hac forma :

(Voir la lettre de Philii)pe V du dO mars 1318. m\ n" 141).

Auctoritate quarum, informalionem fecimus cuiu consulibus et aliis personis fidedignis, juralis et in

talibus cxperlis, de acquisitis per dictas sorores de Pruliano, seu earum administratores, earum nomine; et

per informalionem predictam, reperimus dictas sorores acquisivisse, lilulo emptionis, a Guiilelmo Pétri de

Duroforli, domicello castri Fanijovis, quatuor libras, sex solidos, tresdenarios, unumobolum, médium obolum

et quartam partem unius oboli turon. censuales et quindecim sextaria frumenti, duas punherias et médium

cop seu livrale et sex sextaria ordey, duas punherias et mediam et unum cop seu livraie censualia, ad men-

surani Fanijovis, et undccim gallinas et mediam et duodecimam partem unius galline censuales et un-

decim niigurias et mediam vini et médium panem alias vocaLum tunhohcm, et duas libras cere, unum carta-

ronum et médium, et unam semalem et mediam et quartam partem unius semalis vindemie, cum suis ft)ris.

capiii, laudiiniis et aliis dominacionibus feudalibus, pretio quadringentarum viginti librarum turon. parvo-

rum, cum inslrumcnto per Jucobum Capella, notarium de Lauraco, recepto, sub anno Domini M'IIPXV",

quos et que faciunt pluresct diverse persone inferius nominale, pro pluribus et diversis prediis, tam rusticis

quam urbanis, exislentibus in pertinenLiis et juridictione castrorum seu villarum de Fanojove, de Insula

prope Fanumjovem, de Rascucio, de Villario Savarico et de Fortia Hugonis de Rivis, dictis prediis rusticis

contincnlibus contum sexdecim sexlarialas terre et très quarleriatas et très cops seu livrales, ad mcnsu-

ram diclorum iocorum; et plus, tresdecim sexlarialas, unam eminatam et sex punherias terre, ad dictas

mensuras ;

videlicel G. et Arnaldus do Fenollieto, fratres, castri Fanijovis, unum denariumturon., produabus sex-

lariatis terre ad Altum-Villare, inter aliam eorum terram et terram Pétri Martini;

item, duos denarius luron., quos faciunt dicti fratres, pro una eminata terre ad Cabrenas, inter terras

diclorum fratrum et Germani Dominici,

et Guillolmus Ysarni, dicli castri, unum denarium turon., pro una sexlariata terre ad Crucem, inter

terras Arnaldi Johanniscl Guillelmi Johannis;

et Bertrandus Myrri, dicli castri, unum denarium turon., pro tribus carterialis terre ad Crucem, inter

terras Ramundi Bels et Guillelmi Johannis;

et hcredesBertrandiBoquerii, dicli castri, unum denarium turon., pro seplem carterialis terre vineate

ad passum Ricaudi, inter vias communes;

et B. Cercolli, dicli' castri, 1res donarios et obolum turon., pro quinque punheriatis terre ad Grangiam,

inter vias comunes;
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et diclus B.. uniim denariuni tiiron., pro quinque punhcrialis terre ad Prolhanellum, inter terram Ra-

mundi Bols et viam communcm
;

et diclus B., iinurn oholum luron., pro quinque punheriatis terre ad Lanellam, inler terras Bornardi

de Babo et dicli Bernardi Cercelli;

et Johannes Ârnaldi, dicti castri, duos denarios luron., pro una sexlariala terre ad Fontem Barravo-

riim, inter terras Guillelmi et Arnaldi de FenoUiolo et Ramundi Terrcni;

et B. Rcsplandis, dicti castri, sex denarios turon., pro duabus sexlariatis et média terre ad Gnotinam,

inter terram Guillelmi Villarii et viam communem ;

et Rogerius Marcelli, dicti castri, unum obolum turon., pro una carteriata terre vineate ad Canalem,

inter terras Poncii de Carleriis et Ramundi Rcsplandis;

et Ramundus Rogerii Gopeli, dicti castri, duas punherias ordey, ad monsuram Fanijovis, et duos dena-

rios turon., pro quinque carteriatis terre ad Grangiam, inler terram Ramundi Cercelli et aliam suam;

et B. Long, dicli castri, duodecim denarios turon., pro questa sui corporis ;

et diclus B., unum denarium turon., pro duabus sexlariatis terre vineate ad Montent Raionem, inter

terram Pétri Bocrii ;

et Ramundus Bodini dicli castri, unam carteriam frumenti, pro una carteriata terre ad Alttim Villare,

inler terras Durandi Guarini et Ramundi Martini;

item, idem unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram^ pro una carteriata terre ad Altum Villare,

inler terras fi. lame et lieredum Ysarni Boerii
;

item, idem unam carteriam frumenti, pro uaa carteriata terre ad Altum Villare, inter terras Durandi

Guarini et Bartliolomei den Arseu ;

et Sobirana, uxor B. Cercelli, dicti castri, seplem denarios turon. et obolum turon., pro una eminata

terre ad Montem Catedram, inter terras Bernardi Jaulerii et Guillelmi de Monte Cathedra, el pro eminata

terre prope cemilerium de Insula, inter terram dicti cemiterii et viam; el pro una eminata terre ad Altum

Villare, inler terrain Bernafdi Cercelli, carnilicis, et viam seu riperiam et pro média carteriata terre ad

Lanellam, inler terras Guillelmi Dazevi et Canallorum;

et Johannes Belliscndi, dicti castri, unum denarium turon., pro una eminata terre .arf Montem Cathe-

dram, inler terram Pétri Vilalis ;

elGuillelmus Baioni, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro una eminata terre ad Combam

Barau, inter terras magistri Cicardi de Camura et Pétri Tholose;

el G. Johannis, fllius Pétri Johannis quondam, dicti castri, quatuor denarios turon., pro tribus carleriatis

terre ad Fontem Pico, inter terram Bornardi Johannis;

et B. Johannis, filius quondam Pelri Johannis, dicli castri, quinque denarios turon., pro una eminala

terre ad Fontem Pico, inler terras Ramundi de Dazeus el IS'orcolay de Colomeriis; et quarlam parlera

unius carlerie frumenti, pro quarta parte, pro indivise, unius eminate terre ad Fossam Na Gayrauda, in-

ter terras Bernardi Boquerii et Guillelmi de Fano ;

et l'onlius Johannis, filius quondam dicli Pétri Johannis, dicti castri, quinque denarios luron., pro

.X j)unheriatis ad Fontem Pico, inter terras Bernardi Johannis et Guillelmi Johannis;
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et Arnaldus Johannis, filius Potri Johannis quondam, dicti caslri, quinque dcnarios turon., pro Iribus

carteriatis terre ad Fontem Pico, inter terras Ramundi Johannis et Pontii Johannis
;

et Ramundus Johannis, filius Potri Johannis quondam, dicti castri, dccem et scptem denarios turon., pro

quatuor carteriatis terre ad Fontem Pico, inter terras Arnaldi Johannis et Rogerii Fabri; et pro una carle-

riata et média ad molendinum, inter terras Arnaldi Hugonis et Arnaldi Joliannis;

et Petrus Donati, dicti caslri, quinque denarios turon., pro una cminata terre ad Combam Baraii, inter

terram Johannis Monachi et viam communcm;

et Petrus Fabri, dicti castri, duos solidos turon , parvorum, pro questa sui corporis ;

et B. Mathey, dicti castri, sex denarios turon., pro tribus carteriatis terre vineatc ad molendinum, inter

terras Rogerii Radulphi et Johannis Gualhardi
;

et Fanjaus Escharruti, dicti castri, unum denarium turon., pro una carteriata terre ad Combam liarau,

inter terras Arnaldi Johannis et Tholosanoruni
;

et B. Sercelli, dicti castri, duas punherias et mediam ordei, ad dictam mensuram, et duas migcrias et

dimidiam puri vini, et duos solidos turon., pro questa, et septem denarios et obolum turon., et quartam

partem unius oboli, pro casalagio unius eminate terre ad Guangiam, inter terras Ramundi Rogerii Copel et

Guillelmi Fureti ; et Julianus Sercelli, dicti castri, duas punherias et mediam ordei et duas migerias et di-

midiam puri vini, et duos solidos turon. parvorum, pro questa, et septem denarios et obolum, et quartam par-

tem unius oboli turon., pro casalagio unius carteriate terre ad podium Tenelhas, inter terram Guillelmi de

Babone et.Ramundi et Guillelmi Johannis, fralrum;

et Petrus Canals, G. Canals, Johanncs Canals, et heredes Roberli (banals sex solidos turon., parvorum,.

et très cminas et mediam migcriam puri vini, et quinque punherias hordei, pro una eminala terre ad Si-

zoniam, inter terram Davini de Nauria et ripperiam, et pro una eminata terre ad Planum Cenessa, inler

terras Arnaldorum et Arnaldi de Rogias, et pro una eminata ad terram Ramundi Tort, inter terras Ramundi

Esquirolli et G. de Fenolheto^ et pro una eminata terre ad Bolbenas, inter terras Ramundi Johannis et Ber-

nardi Canals, de Fortia, et pro una eminata terre ad Crosas, inter ripperiam et terram Ramundi Johannis,

et pro una eminata terre ad Bolbenas, inter terras monasterii de PrulianoetB. Canals, et pro una eminata

terre ad Lanellam, inter viam et ripperiam, et pro una eminata terre ad Lanellam, inter terras Bernardi

Cercelli, et pro una eminata terre ad Canallem, inter vias communes, et pro una eminata terre ad Pasntm

de Junqueriis, inter ripperiam et terram B. Canalli ;

et Durandus Guarini, dicti castri, unum obolum turon. pro uno capmasio et una sextariata terre ad

Guotinam, inter terram Johannis Binges et aliam suam;

et Bernardus Vitalis, fusterius dicti castri, unum obolum turon., pro una eminata terre ad Altum Vil-

lare, inter ripperiam et viam communem
;

et P. de Cortaulino, dicti castri, unum denarium turon., pro tribus carteriatis et média terre ad Combam

Barrau, inter terras Tholosanoruni et Blanche de Duroforti
;

et Arnaldus Rogerii, dicti castri, unum denarium turon., pro tribus carteriatis terre ad Bolbenas, inter

terras Bernardi Rogerii et Bartholomei Rogerii, et pro tribus eminatis terre ad Crosas, inter terram Ber-

nardi Rogerii et viam:
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et Petrus de Cortauliao, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro quinquo punheriatis terre

ad Fontem Pico, inter recum et viam
;

et G. et Arnaldus de Fenolheto, fratres dicti castri, unum denarium turon., pro tribus carteriatis et

média terre ad Fontem Fortie Eugonis de Rivis, inter viam et terram Stepliani de Rivis;

et Jacobus de Furno, dicti castri, mediam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro média carte-

riata terre vineatc ad Fontem Pico, inter viam et terram magistri Cicardi de Carincia;

et Jacobus Martini, dicti castri, unum denarium turon. pro quinque carteriatis terre ad Comham Ros-

xam, inter terras Ramundi Bels et Guillelmi Johannis, majoris diebus
;

et Petrus Bruni, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro quinque punbe-

rialis terre ad Combam-Roxsam, inter viam communem et terram magistri Pétri de Arzenchis
;

item, idem Petrus, unum quartaronum cere, pro una domo ad Baffam, inter viam communem et ca-

valgueriam
;

et Johanncs Monachi, dicti castri, médium obolum luron., pro censu quem percipit in quadam petia

terre Arnaldi Sala ad Combam-Barau, inter terras Ramundi Bels et Vitalis Rotundi ;

item, idem Johannes, médium obolum turon., pro una carteriata terre ad Combam Barau, inter terras

Pétri Donati et Arnaldi Carausani;

et Rarnundus Bels et Arnaldus Bels, fratres dicti castri, très denarios turon., pro una sextariata

et duabus punberialis terre ad Combam Rossam, inter terras Jacobi Martini et magistri Pétri de Ar-

zenchis ;

et magisler Petrus de Arzenchis, duos denarios turon., pro una eminata terre ad Combam [Rossam],

inter terras Ramundi et Arnaldi Bels et Pétri Bruni
;

et B. de Alanhano, dicti castri, unum obolum turon., pro quinque punheriatis terre ad Fondem Pico,

inler terras Bernardi Mora et Pétri Franchi ;

et P. Manna, dicti castri, unum obolum turon., pro tribus punheriatis terre ad Guangiam, inter viam

et terram Poncii Guarini ;

et Paulus de (;ortaulino, dicti castri, unum obolum turon., pro duabus carteriatis et média terre ad

Sigaul, inler viam et terram Guillelmi Pome
;

et Arnaldus Esquiroili, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro quinque

carteriatis terre ad Bitam, inler terras Johannis Egidii et Gilaberti Piquerii ;

et Miquacl Calveli, dicti castri, quatuor denarios et obolum turun., pro una domo ad Baffam, inter

viam cl terram Thome Bruni
;

et Johannes Ricordi, dicti castri, 1res denari(»3 luron., pro una domo ad Baffam, inler terram Arnaldi

Ortiguerii et cavalgueriam ;

et Arnaldus Nuncii, dicti castri, unum cartaronum cere et médium, pro una domo ad Baffam, inter

viam et terram Guarini Boerii
;

item, idem Arnaldus, duodecim denarios luron, pro quesla;

et Bermundus Salamonis, dicti castri, mediam gallinam, pro ses punheriatis terre ad Planas, inter

viam et aliam suam terram ;
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et R. Philippi, dicti caslri, quarfam partem unius g-allinc, pro una sextariata et tribus carteriatis

terre ad Jiinqtteriam, infer viam et rippcriam ;

et Arnaldiis Ortiguerii, dicli castri, duodccim denarios turon., pro una cartcriata terre ad Comham lia-

rau, inter terras Bernardi Mathey et Pétri Martini
;

et Petrus Martini, notarius dicti castri, sex denarios turon., pro una punheriata et média terre ad

Comham Barau, inter terras Arnaldi Ortiguerii et Arnaldi Hugonis
;

et Amalricus, faber dicti castri, duodecim denarios turon., pro una donio ad Baffam, inter viam et

terram*Guillelmi Johannis ;

et Arnaldus Tholosa, filius Guillelmi ïholosa, dicti castri, duas partes unius gallinc, pro tribus pun-

horiatis terre ad Combam-Barau, inter terras Pétri Tholose et Ramundi Guilaberti
;

et G. Eguezerii, quintum duarum gallinarum, pro tribus punheriatis terre ad Combam-Barau, inter

terras Pétri Tholose et Ramundi Olibe ;

et Davinus de Nauria, dicti castri, medietatem quinti duarum gallinarum, pro tribus punheriatis terre

ad Combam-Barau, inter terras Ramundi Olibe et Pétri Tholose ;

et Arnaldus Tholosa, filius Guillelmi Tholose quondam, dicti castri, quintam partem duarum gallina-

rum, pro tribus punheriatis terre ad Combam-Barau, inter terras Pétri Tholose et Thome Bruni
;

et G. uxor quondam Pelri Ysarni de Montetorio, unum denarium turon., pro una carteriata terre ad

Gotinam, inter terras Pétri Docia et Guillelmi de Fano
;

et Guilabertus Bruni, dicti caslri, uniim cartaronum cere, pro una domo ad Baffam, inter viam et ca-

valgueriam ;

et Condors, uxor quondam Geraldi Hugonis, dicti caslri, 1res denarios turon., pro tribus punheriatis

terre ad Combam Barau, inter terram Tholosanorum
;

et Pelrus Vitalis, nolarius dicti castri, duodecim denarios luron., pro una eminata terre ad Pausas,

inler terras Pelri Fabres et Guillelmi Bernardi
;

et Bartliolomeus Giracosii, unum denarium turon., pro quinque punheriatis terre ad Passum-Bicaudi,

inter terram Guillelmi Pome el viam, et pro octava parte fructuum, quam percipit in quinque punhcriiitis

terre vineale ad Passum-Ricaudi, inter viam et terram Guillelmi Pome
;

et Arnaldus Giracosii, dicli castri, mediam gallinam, pro decem punlicriatis terre ad Planas, inler viam

et terram Pauli Vitalis
;

et Guillelmus de Monte-Caledra, duodecim denarios turon. pro questa
;

cl Hugo Daude, quatuor denarios et obolum turon., pro una domo ad Baffam, inter viam et terram he-

redum Arnaldi Bruni
;

et Miquael Ademari, dicli caslri, mediam carteriam frumenti censualis, pro sex punheriatis terre ad

Combam-Barau, inter terras Bernardi Johannis Poma el Guillelmi de Fano
;

et Bernardus de Babone, dicti castri, quindecim denarios turon., pro una carteriata terre vineale ad

Lanellam, inter terras Bernardi Salvati et Bernardi Cercelli;

et Petrus Malhey, dicli castri, mediam gallinam, pro duabus carteriatis et média terre ad Vallem

Sennos, inter brugueriam et terram Ramundi Casanha;
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et Ramundus de Savarduno, duas carlerias et mediam fruinenti, ad dictaui mensuram, pro una eminata

terre vineate ad Comham Barrau, inter terras Arnaldi Carausani et Pliiiippi de Fano;

et Guillelmus Joh^nnis, filius Pétri Johannis, dicti castri, unum denarium turon., pro duabus carteria-

tis et média terre ad Combam Barrau Carielli, inter terras Ramundi Garielli et Pauli de Gortaulino;

et G. Joliannis, filius Ramundi Johannis, dicti castri, très denarios turon., pro una domo ad Portam

ripperie, inter terras Ramundi Johannis et Arnaldi Ortiguerii;

et Guillelmus Johannis et Ramundus Johannis, dicti castri, unam punheriam frumenti, ad dictam

mensuram, pro una domo ad Portam ripperie, inter terram Guillclnïi Eguezerii et aliam eorumdem;

et dictus Ramundus Johannis, sex denarios turon., pro una domo ad Portam ripperie, inter terram G.

Johannis et aliam suam;

et dictus Ramundus Johannis, unum denarium turon., pro una domo que est ibidem, inter viam et

aliam suam terram;

et Guillelmus Boquerii, dicti castri, mediam gallinam, pro una domo ad Portam ripperie, inter viam

et terram Ramundi Johannis;

et Arnaldus Durandi, dicti castri, unam gallinam, pro una domo ad Portam ripperie, inter terram Guil-

lelmi Boquerii et viam
;

et Pclrus de Calhavello, unum sextarium ordei, ad dictam mensuram, pro una sextariata terre ad Guo-

tiiiam, inter viam et terram Guillelmi Pétri Villari;

et Arnaldus Adzemarii, dicti castri, unam carteriam et mediam frumenti, ad dictam mensuram, pro

una eminata terre ad Combam Barrau, inter viam et terram Miquaelis Adzemarii;

item, idem, unam punheriam ordei, ad dictam mensuram, pro una carteriala terre vineate ad Combam

Baraii, inter terram -Miquaelis Adzemarii et aliam suam;

et Johannes de Fonte, dicti castri, mediam gallinam, pro tribus punheriatis terre vineate, ad Prolha-

nellum, inter terras Ramundi Bels et hercdum G. Boerii;

et Bartholomeus Rogerii, dicti castri, duos solidos turon., pro septem punheriatis terre ad Bolbenas,

inter viam et terram Arnaldi Rogerii, et pro septem punheriatis terre ad Crosas, inter terram Arnaldi

Rogerii et Andrée de Caria;

item, idem, novem denarios turon., pro una domo inter viam et aliam suam;

et B. Rogerii, duos solidos turon., pro una pecia terre ad Bolbenas, inter terras monasterii de Pruliano

et Arnaldi Rogerii, et pro alla petia terre ad Crosas, inter terras Arnaldi Rogerii et Andrée de Carta;

item, idem B., sex punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus carteriatis et média terre ad

Bezanto, inter viam et terram Bernardi Hugonis;

et Ramundus de Vilarzello, dicli castri, unum denarium luron., pro una carteriala terre ad Collum,

inter terras Ramundi Dominici et Arnaldi Calveti;

et Bernardus Yitalis, fusterius dicti castri, mediam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro tri-

bus carteriatis et média terre ad Guotinam, inter terras G. de Fenolhelo et Durandi Guarini
;

cl Ramunda Ferreria, uxor quondam Pétri Fererii, duodecim denarios turon., pro una carteriala

terre ad Passum-Got, inter terras G. de Carcenis cl Bernardi ïenerii
;
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et G. Rostanini, clicti castri, deccm denarios turon., pro una carteriala terre ad Passum-Got, inter

terras Johannis Mancipii et Arnaldi Griinaldi;

item, idem G., unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro uiia punheriata et média terre

ad Rival, inter terram Johannis d'en Arseu et viam
;

ot Paulusde Cortaulino, dicti castri, unum obolum turon., pro una carteriata terre ad Gicangiam, inter

terram Arnaldi de Cortaulino et aliam suam ;

et Geraldus Canabas, dicti castri, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus punheria-

tis terre ad Fontem-Pico, inter terras Arnaldi Boerii et Beienguerii Oliverii ;

et Guillelmus Rogerii, très denarios turon., pro una carteriata terre, inter vias comunes ;

et G. Rogerii Copeli, dicti castri, unum obolum turon., pro una domo ad Baffam, inter viam cl ca-

valgueriam ;

et Belenguerius Oliverii, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus punhe-

riatis terre vineate ad Fontem-Pico, inter terras Pétri de Cortaulino et Guillelmi Mora
;

et Arnaldus Johannis Poma, dicti castri, sex denarios turon., pro una domo, inter viam comuncm et

terram Amalrici Fabri ;

et G. Johannis junior, dicti castri, sex denarios turon., pro una domo ad Baffam, inter terras Amalrici

Fabri et Poncii de Montclauro;

et Durandus Johannis, dicti castri, unam libram cere, pro una domo ad Baffam, inter viam comunem

et terram Amalrici Fabri;

et Belzardus Caslanherii, dicti castri, duos solidos turon., pro una domo, inter viam et terram here-

dum magistri Pétri Guarini;

et Arnaldus Grimaldi, dicti castri, duos solidos sex denarios turon., pro duabus domibus, quarum una

est inter viam et aliam svram terram, alia est inter terram Guillelmi de Burgo et viam
;

et Guillelmus de Burgo, dicti castri, duodecim denarios turon., pro una domo, inter viam et terram Ar-

naldi Grimaldi ;

et Guilliotus Normanni, dicti castri, quindecim denarios turon., pro unu domo, inter terram Jacobi

de Vallibus et Arnaldi Grimaldi ;

et Jacobus de Vallibus, dicti castri, très solidos turon., pro una domo, inter viam et terram Guilhoti

Normanni ;

et Petrus Marina, dicti castri, très denarios turon., pro una domo, inter terram Ramundi ïenerii et

aliam suam terram;

et Petrus Catalani, dicti castri, novem denarios turon., pro una domo ad Costam calidam, inter viam

et terram Brazilhaci fabri ;

et Petrus Mathey, dicti castri, unum obolum et médium turon., pro una domo inter terram Pétri Ca-

talani et aliam suam
;

et Brazilhacus faber, dicti castri, novem denarios turon., pro una domo ad Costam calidam, inter viam

et terram B. de Alanhano ;
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et Ramundus Ebles Esquirolli, dicti castri, très solidos et unum obolum turon., pro una domo ad Cos-

tam calidam, inter viani et terrani Joculatorum
;

et Guillelmus et Arnaldus Vasconis, dicti castri, fratres, sex denarios turon., pro una domo ad Cos-

tam calidam, inter viam et terram Ramundi Ebles predicti
;

et Ramundus de Rivis, dicti castri, très denarios turon., pro una domo ad Costam calidam, inter viam

et torram Ramundi Astre ;

item, idem, très denarios turon., pro una domo ad Costam calidam, inter terram Johannis Rogerii et

aliam suam ;

et Ramundus Johannis, de Costa Calida, novem denarios turon., pro una domo ad Costam calidam, in-

ter terras Johannis Rogerii et Arnaldi Pomcrii;

et Jordanus Andrée, dicti castri, sex denarios turon., pro una domo ad Costam calidam, inter terras

Bernardi Johannis et Bernardi Symonis;

et Bernardus Symonis, dicti castri, sex denarios turon., pro una domo ad Costam calidam, inter terram

Jordani Andrée et viam;

et Ramundus de Heremo, dicti castri, unum obolum turon., pro uno orto, inter terras Pétri Mathey et

Bernardi de Alanhano;

et Bernardus de Alanhano, dicti castri, unum obolum turon., pro una domo ad Costam calidam, inter

terram Brazilhaci fabri et aliam suam terram ;

et Poncius Eblos, filius quondam Poncii Ebles, mediam gallinam et médium panem, sou tunhollum,

pro una domo ad Costam calidam, inter terras Ramundi Ebles et G. et Johannis Ebles;

item, idem, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro quarta parte agrarii unius sextariate

terre ad Sigaut, inter terras Arnaldi de Cortaulino et B. Ebles
;

item, idem, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus carteriatis terre vineate ad

Bolbenas, inter viam et terram Ramundi Dominici;

et B. et Petrus Tholosa, fratres, dicti castri, duos denarios turon., pro una domo ad Costam frigidam,

inter viam et terram G. Tholose ;

et B. Pontii Ebles, duas punherias ordei, ad dictam mensuram, et duos denarios turon., pro una domo

ad Costam frigidam, inter terras Pontii Ebles et hcredum G. Tholose
;

et Thomas Guarini, dicti castri, unum denarium turon., pro una cminata terre, nunc vineate, ad Bol-

benas, inter terras Arnaldi de Fenolheto et heredum Nicolay de Farisio;

et Johanna de Farisio, dicti castri, duos solidos turon., pro una sextariata et duabus punheriatis terre

ad Cabrenas, inter terras Thomo Garini et Pétri de Barsano;

et Petrus Capinager, unum denarium turon., pro duabiis punheriatis terre ad Corbels, inter terras

Bernardi Cercelli et Ramundi Bcllisondi
;

et P. Cicardi, dicti castri, unum denarium turon., pro sex punheriatis terre ad Cabrenas, inter terras

Guillelmi de Fenolheto et Ramundi de Fenolheto;

et Thomas Api, dicti castri, unum denarium luron., pro una carteriata terre ad Corbels, inter terras

Arnaldi Nuncii et B. Cercelli;
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et Jacoba', uxor quondam Andrée Guiffrcdi; dicli castri, unum denariuin turon., pro média carteriala

terre ad Magdalenam, inter terrain Infirmorum et aliam suam ;

tl B. de Alanhano, dicti castri, umini obolum turon., pro deceni punhcriatis terre ar/ Corbels, inler

terras Pontii Guarini et Raniundi Tenerii;

<!t Arnaldus TornerH, dicti castri, unum denarium turon., pro una se.xlariata et una eminata terre ad

Sezoniam, inter terrain Ramundi Morterii et ripperiam ;

et Ramundus Esquirolli, dicti castri, unam carleriam frumcnli, ad diclam mensuram, pro una carte-

riata terre ad Genestar, inler terras Bernardi Oliva et Arnaldi Johannis;

et P. Ricordi, dicli castri, mediam carteriam ordei, ad dictam mensuram, pro una carleriala terre

vinealc ad Malleolttm viridariorum, inter vallum et viam comunem;

et P. de Aucajone, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro sex punhcriatis

terre vineate ad Bitam, inter terras Ramundi Esquirolli et Pétri Boerii
;

et Arnaldus ïornerii, dicti castri, unam eminam ordei, ad dictam mensuram, pro tribus eminatis terre

ad Peyrar, inter terram Martini Destremal et Bollorum-Occulorum
;

et B. Got, dicli castri, unam punheriam et unum cop frumenti, ad diclam mensuram, pro tribus punhc-

riatis terre ad Sigaut, inter terras Guillelmi de Fenolheto et Arnaldi Calveti;

et Arnaldus Calveti, dicti castri, unum obolum turon., pro una carteriata terre ad lUvalle, inter ter-

ram Bernardi Got et viam
;

et Jacobus de Nauria, dicti castri, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una punhe-

riata et média terre ad Sigaut, inter terras Johannis de Villaciscula et Jacobi de Vallibus;

et Ramundus et Arnaldus Bels, fratres^ dicti castri, unum obolum luron., pro una punheriata et média

terre ad Fossam-Na-Gayrauda, inler terram heredum Pelri Johannis et viam
;

et Matheus Esquirolli, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata et média

terre ad Fossam-Na-Gayranda, inter terras Guillelmi de Burgo et Ramundi Tenerii
;

et Arnaldus Johannis, filius Pétri Johannis, dicli castri, unam punheriam frumenti, ad diclam men-

suram, pro duabus punhcriatis terre ad Combam Barau, inter terras Ramundi et Arnaldi Bels
;

et Bernardus, filius quondam Pétri Johannis, dicti castri, unam punheriam frumenti, ad diclam men-

suram, pro una pecia terre ad Combam-Barau, inter terras Ramundi et Arnaldi Bels;

et Bernardus de Fonte, dicti castri, mediam punheriam frumenti, ad diclam mensuram, pro duabus

punheriatis terre ad Sigaut, inler lerrarri B. Baioni et aliam suam;

et Jacobus de Vallibus, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una punheriata et média

terre vineate ad Gramenos, inter terram Pétri Ysarni et aliam suam;

ilem, idem Jacobus, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una punheriata et média

terre ad Gramenos, inler terras Jacobi de Nauria et Pétri Ysarni
;

et heredcs Ramundi Ebles, do Naguirauda, unam punheriam frunienti, ad diclam mensuram, pro

duabus punhcriatis terre ad Sigaut, inter alias corum terras ;

ilem, idem heredcs duas punherias et mediam frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus punheriatis

terre ad Sigaut, ini.er terras Pétri do Cortaulino et Ramundi do Aucajone
;
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et Joliannes den Arscu, dicti castri, mediam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno cop

et niedio terre ad Paralle, inter terras Germani Roslanni ctRamundi Ebles;

et Gcrmanus Rostanni, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro duabus punherialis

terre ad Bolbenas, inter terras Arnaldi Olibe et Calvetorum
;

et R. Carielli, dicti castri, duos denarios turon,, pro quinque punheriatis terre ad Bolbenas, inter vias
;

et Petrus de Colomcriis, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro duabus

punheriatis terre arf5o/éew<7S, inter terram Arnaldi Ohbe, tinctoris;

et dictus Petrus, unum obolum turon., pro una eminala terre ad Bolbenas, inter viam et terram Cal-

vetorum
;

et Ramundus Villarii, dicti castri, unum obolum turon., pro se.\ punheriatis terre ad Bolbenas, inter

vias communes ;

et G. Villarii, notarius, unum obolum turon
,
pro una eminata terre vineate ad Bolbenas, inter vias

communes et terram Rernardi Tholose
;

et Ramundus Carielli, ypothecarius, duas punherias ordey, ad dictam mensuram, pro tribus punheriatis

terre ad Bolbenas, inter vias communes
;

et Petrus de Cortaulino, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una punheriata terre

ad SigaiU, inter semitam et terram ipsius Pétri ;

et Suavis, uxor Pétri Boerii, 1res punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro duabus punheriatis

terre ad Sigaiit, inter terras Ramundi Ebles et Arnaldi de Cortaulino;

et Arnaldus de Cortaulino, mcdium obolum turon., pro duabus punheriatis terre cum dimidia ad

Sigaiil, inter terram Guillelmi Pomeet Poncii Ebles;

et Philippus Burgensis, unum obolum turon., pro média punheriata terre ad Sigaut, inter terras Pétri

de Cortaulino et Pauli de Cortaulino;

et Paulus Vitalis, dicti castri, unam punheriam et mediam frumenti, ad dictam mensuram, pro duabus

punheriatis terre ad Bolbenas, inter vias comuncs;

et Ramundus de Rivis, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro partione trium carteria-

runi terre ad Campitm Peierii, inter terram Bernardi Hugonis et viam;

item, idem, unam carteriam frumenti, pro partione novem punheriatarum terre ad Bogiieriam, inter

ripperiam et viam communem ;

ilem, idem cum fratribus suis, quinque punherias frumenti, ad dictam mensuram, et unam semalem

et quintam partem unius semalis vindemie, pro quinque eminatis terre in parte, vineate, sitis in diversis

locis, quarum peciarum una est ad Roquetam, inter ripperiam et viam comunem; alia est ad Agals, inter

terras Johannis Andrée et Copeleriorum; alia est ad Agals, inter terras Pétri Bernardi Sclelini et Guillelmi

Martini, textoris; alia est Roguengarium ;

et G. Rigaldi, unum cop frumenti, ad dictam mensuram, pro uno cop terre ad Cassum-Rasieu, inter

viam et ripperiam
;

et Gcralda, uxor quondam Ramundi Ebles, mediam carteriam- frumenti, pro partione sex punheriata-

rum terre, ad Sigaut, inter semitam et terram Pontii Ebles;
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item, eadein Geralda, unam punheriam fruinenti, ad dictam mensuram, pro sex punherialis terre ad

Sigaut, inter terras Pauli de Corlaulino et Pontii Ebles ;

et G. Faberaytii, mediam punheriam frumenti.pro partione unius eminate lèvre ad Sigaut, inter terram

P. de Not et viam ;

item idem G., mediam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una eminata terre ad Sigaut,

inter terras heredum Bartholomei Fabri et Jacobi de Nauria ;

et Jacobus de Nauria, quartam partem unius semalis vindemie, pro partione unius punheriate terre

vineate ad Fossam Na-Gayrauda, inter terram Pétri de Not et viam
;

et Bernardus Ebles, filius quondam Pontii Ebles, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro

partione x punheriatarum terre ad Sigaut, inter Guillelmum de Fenolheto et heredes B. ïholose, fabri;

et Guirauda, uxor Ramundi Ebles, unum cop et médium frumenti, ad dictam mensuram, pro partione

trium punheriatarum terre ad Final, inter terram Johannis den Arseu et suam ;

et Petrus de Not, dicti castri, unum obolum turon., pro duabus punheriatis et média terre ad Sigaut,

inter terras Jacobi de Nauria et heredum Bartholomei Fabri ;

item, idem, quartam partem unius cop frumenti, ad dictam mensuram, pro duabus punheriatis terre ad

Fotitem-Guarinorum, inter terram Ramundi de Lamis et aliam suam
;

et Philippus Burgensis, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro partione unius emi-

nate terre ad Sigaut, inter terram Pauli et Pétri de Cortaulino et aliam suam;

et G. et Arnaldus de Fenolheto, fratres, dicti castri, quartam partem unius semalis vindemie, pro

una eminata terre v'meale ad Fontem-Guarinorum, inter [terras] Bernardi Got et Philippi Burgensis ;

et G. de Burgo, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro sex punheriatis terre ad Fos-

sam-Na-Gayrauda, inter terram Ramundi Tenerii et viam
;

et G. Poma, dicti castri, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro x punheriatis terre ad

Sigaut, inter terras Pauli de Corlaulino et Arnaldi de Cortaulino
;

et G. Breyseti, basterius de Villario, Geralda, uxor Guillelmi Trenquasili, et G. Olibe de Villario,

très punlierias frumenti, pro tribus carteriatis terre ad Agals, inter terram Pétri Catalani;

et Arnaldus Fabri, de Villario, et Malheus Jaulerii, de Insula, unam punheriam frumenti, ad dictam

mensuram, pro una eminata terre ad Agals, inter terras Pétri Ravenoni et Pétri Catalani :

et heredes Bernardi Martini Vesiat, dicti loci, unam punheriam et unum cop frumenti, ad dictam

mensuram, pro una eminata terre ad Agals, inter terras Guillelmi Olibe et Bertrandi Martini
;

et Ramundus de Lamis, de Fanojove, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus car-

teriatis terre ad Agals, inter terram Durandi, raditoris;

et idem Ramundus Lamis, una cum rectore Infirmorum, unam gallinam, pro quatuor sextariatis terre

ad Sanc-Benlat, inter vias communes;

et Geraldus Vitalis, de Villario, unum obolum turon., pro tribus carteriatis terre ad Agals, inter ter-

ras Johannis Salvati et Guillelmi Andrée;

et Petrus Bernardi Sclelini, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro duabus punheria-

lis terre ad Agals, inter terram Stcphani de Rivis;
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et G. Martini, textor dicli loci, rnediam punheriam fruinenli, ad dictam inensuram, pro una eminata

terre ad Agals, intor terras Stephani de Rivis et Pétri Martiui
;

et P. Catalan!, dicti loci, imam punheriam frunienti, ad diclam mcnsurani, pro una eininala terre ad

Agals, inter terras Arnaldi Fabri et Guillelmi Trenquasil ;

et Petrus et Bernardus Martini, fratres, dicti loci, duas punherias frumenti, ad Jictani mensuram, pro

tribus carteriatis terre ad Agals, inter terras Gerrnani Martini, tcxtoris, et Arnaldi Fabri;

et G. Amelii de Insula, unum obolum turon., pro una cartoriala terre ad Montem-Catedram, inter

terras Bernardi Jaulerii et Guillelmi de Monle-Catedra;

et Guillelmus de Monle-Catcdra, filius Ramundi, dicti loci, unam carteriam frumenti, ad dictam men-

suram, pro sex punherialis terre ad Comhas, inter viam comunem et terram Ramundi de Monte-Catedra
;

et Audiardis, uxor quondam Bernardi Hugonis, et ejus liberi, duos solidos, quatuor denarios turon.,

pro diversis peciis terre et pro parcionibus quas recipiunt in duabus peciis terre, in quibus sunt quin-

que carteriate, quarum una, de qua recipiunt parcionem, est ad Cazellas, inter terras Philippi de Fano

et Guillelmi Hugonis; alia est ad Cazellas, inter terras Pauli Vilalis et Pétri Belli-Occuli ; alia vero pecia,

pro qua facit censum, est ad Passiim Guarrager, inter viam et terram B. Franc; alia est ad Matas, inter

terras Belenguarii Jaulerii et Pétri Ricardi ; alia est ad Guangiam, inter terras Ramundi de Montc-

Cathedra et l'etri do Monte-Cathedra ;

item, eadem, unam eminam frumenti et unam carteriam ordei, ad dictam mensuram, pro casalatgio ;

et Petrus Jaulerii, Jilius quondam Pétri Jaulerii, dicte ville, unum denarium turon., pro una eminata

terre ad Alturn-Villare, inter viam et ripperiam;

et Barlholomeus Franc, de Insula, terciam partem unius carterie ordey, ad dictam mensuram, pro una

punhoriata terre ad Rivtim-Martini, inter terras Pétri, filii Ramundi Franc, et Belenguarii Jaulerii
;

et G. Franc, filius quondam Pontii Franc, unam punheriam comolam ordey, ad dictam mensuram, pro

una punheriala (erre ad Rivum-Martini, inter terras Ramundi Franc et Pétri Franc
;

et Petrus Franc, filius Ramundi Franc, dicti loci, unam punheriam comolam ordey, ad dictam mensu-

ram, pro una punheriata terre, inter terras Guillelmi Franc et Bartholomei Franc
;

et Bernardus Franc, filius quondam Stephani Franc, unam gallinam, pro tribus carteriatis terre ad

Falguarc, inter terram Ramundi de Senhalenchis et aliam suam ;

et Stephanus Jaulerii, filius quondam Bernardi Jaulerii, dicti loci, unum denarium turon., pro una

sextariata terre ad Montem-Catedram, intor terram Arnaldi Martini et aliam suam
;

et Ramundus de Rivis, Stephanus de Rivis et Johannes de Rivis, de Fanqjove, quatuor solidos turon.,

pro quinque cminatis terre ad Bolbenas, inter terram prediclorum et Pétri Belli-Occulati
;

et heredes Bernardi Calveli, unum obolum turon., pro sex punheriatis terre ad Portel, inter viam et

terram Arnaldi Calveti
;

et Arnaldus Calveti, dicti loci, unum obolum turon., pro sex punheriatis terre ad Portel, inter terras

Bernardi Calveli et Johannis Fortis
;

et R. Martini Cogot, duos denarios luron, censuales, pro una cartoriata terre ad Combam Jordani, in-

ter terras Pelri de Bromio et Arnaldi Olibe
;
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et Guillelmùs de Monte-Caledra, duodecim denarios turon., pro questa sui corporis
;

et Johanncs Salvati, de Fortia-Hugonis de Rivis, unam quarteriam frumenti ccnsualem, pro una emi-

nala terre ad Ortos, inter terras Guillelmi Johannis et B. Catalan!
;

item, idem Johannes, unam punheriam frumenti, pro duabus punheriatis terre ad Agah, inter terras

Johannis et Stephani do Rivis et Guiraldi Vitalis ;

et Guillelmùs Andrée, de Villario, unum denarium luron., pro tribus scxtariatis terre ad Raiiselhar,

inter terras Johannis Trilha, Germani Enguanelli et Guillelmi Pelri Andrée;

et P. Breyzeti, de Villario, quatuor denarios turon., pro quinquo carteriatis terre ad Masahrac, inter

terras heredum Bernardi Saturnini et Johannis Cavanac ;

et Johanncs Arnaldi, filius quondam Arnaldi Bernardi cl fratrcs ejus, dicti loci, unum denarium

turon., pro tribus carteriatis terre ad Planum-Cenessa ;

et R. Calveti, unum obolum turon., pro una sextariata terre ad Vinhal, inter terras Johannis Pilati et

Arnaldi Gasconis ;

et heredes Pétri de Bromio dicti loci, medietatem unius carlerie frumenti, ad diclam mensuram, pro

una carteriata terre ad Agals, inter terras Arnaldi Olibe et Pétri Salvainh ;

cl Petrus Salvainh, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus carteriatis terre ad

Agals, inler terram Raimundi Vitalis et fratrum suorum
;

et uxor Pétri Sercelli, duos denarios turon., pro tribus carteriatis terre ad Raiiselhar, inter terras

Johannis Trilhe et Johannis Andrée ;

et Arnaldus Oliba, dicti loci, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus carteriatis

terre ad Agals, inter terram suam et Pétri Salvainh ;

et Ramundus et Bernardus Cavanac, fratres, unam quarteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro

duabus sexlariatis terre ad Pratutn, inter terras Ramundi predicli et Guillelmi Trencasil
;

et Andréas Copelcrii, dicti loci, unum denarium turon., pro una eminata terre ad Agals, inter ter-

ram Stephani de Rivis et viam communem
;

et Petrus de Bromio, dicti loci, quarlam partem sex punheriarum frumenti et unius oboïi turon., pro

tribus carteriatis terre ad Agals, inter terram Durandi, radiloris, et viam communem;

cl B. Catalani, dicii loci, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata terre ad

Crosas, inter terram Johannis Salvati et viam communem;

et Johannes Folquerii, Pontius de Fonte et Petrus Pilati, dicti loci, unam gallinam, pro quinque carte-

riatis terre ad Fontanellam, inter terras Pétri Maurini et heredum Guillelmi Sabbaterii ;

et G. Brezeyti,basterius, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus eminatis terre ad

Pratum, inter terras Guillelmi Trenquasil et Geraldi Vitalis ;

et Ramundus Rogerii et G. Rogerii, fratris, dicti loci, très denarios et obolum turon.^ pro quatuor sex-

lariatis terre et eminata, sitis in diversis locis, inter diversas pecias, quarum una pecia est ad Podium

Rolundum, inter terras Guillelmi Miroti et Johannis Vitalis; alia est ad Podium Jordani, inter terras Ra-

mundi Ysarni et Johannis Trilhe; alia est in eodem loco, inter terras Bernardi Andrée et Bernardi Mathey
;

et due sunt ad Peyros, inter terras Johannis Raveneris et viam et terram eorumdem fratrum et Ra-
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mundi Rogerii; et due alie sunt ad Menestrol, inter terras Arnaldi Maurini et heredum Bornardi Ysarni,

Guillelmi Ysarni et Jacobi Franc;

et Petrus Rogerii, filius Rogerii Ysarni, dicti loci, unam carteriam ordey, ad dictam mensurain, pro

tribus eminatis terre, sitis ar/ Combam Godam, inter terras Johannis Martini de Collo et Germani Andrée,

et inter terras Guillelmi Boerii et Germani Maurini, et inter terras Jobannis Martini de Collo et heredum

Bernardi Ysarni;

et Ramundus Rogerii, filius Guillelmi Rogerii quondam, quinque punberias ordey, ad dictam mensu-

ram, pro duabus sextarialis terre, sitis in diversis locis, et diversis peciis, de quibus sunt 1res pecie ad

Combam-Jorda, inter terras Jobannis Martini de Collo et Guillelmi Ysarni, et inter terras Guillelmi Boerii

et Pétri Trilha, et inter terras Guillelmi Andrée et Guillelmi Maurini, et alia est ad Menestrol, inter ter-

ras Potri Maurini et Malbey Martini, et alia est ad Peyros, inter terras Ramundi Rogerii et Pontii Sabba-

terii;

et heredcs Durandi radiatoris, unum denarium turon., pro duabus sextariatis terre ad Canallem de

Pererio, inter terras Arnaldi Bertrandi Hugonis et Ramundi Lauri
;

et Pfitrus Canast, dicti loci, mediam carteriam ordei, ad dictam mensuram, pro quinque punheriatis

terre ad Menestrol, inter terras heredum Guillelmi Ysarni et Bernardi Ysarni
;

et G. et Arnaldus Maurini, fratres, de Terra Clapata, unam punheriam ordey, ad dictam mensuram,

pro duabus punheriatis terre ad Menestrol, inter eorum terram;

et Bertrandus Pilati, dicti loci, novem denarios turon., pro tribus carteriatis terre ad Canalem-Pererii,

inter terras Arnaldi Saumaterii et G. Maurini;

et Johannes Arnaldus, filius Arnaldi Bernardi quondam, dicti loci, duos denarios turon., pro sex pim-

herialis terrj ad Planum Cenessa, inter viam et aliam suam terram;

et Johannes Salvati, junior, de Fortia-Hugonis de Rivis, mediam carteriam frumcnti, ad dictam men-

suram, pro una carteriata terre ad Agals, inter terras suas ;

item, idem Johannes, decem et octo denarios turon., pro tribus domibus ad Fortiam-Hugonis do Rivis,

inter viam et terram Ramundi de Rivis;

item, idem Johannes Salvati, unam carteriam ordei, pro una area et uno fenoragio, inter terram

Ramundi Hugonis et aliam suam ;

et B. Sacristani, de dicta Fortia, quinque punberias frumenti, ad dictam mensuram, pro una petia terre

ad Fontem de Villario, inter terram Ramundi de Rivis et viam, et pro una area, inter terram Bernardi Hu-

gonis et viam ;

et Petrus Brezeyl, filius Ramundi Brezeyt, unum obolum turon., pro una carteriata terre ad Agals,

inter terram Andrée Copelerii;

et B. Socrista, sex denarios turon., pro una domo, inter viam et terram Johannis Salvati
;

et G. Andréas, de Villario, unum denarium turon., pro una sextariata et duabus punheriatis terre ad

Clarenx, inter terram suam et Pétri Broyzeti;

et Petrus Breyzeti, dicti loci, duos denarios turon., pro duabus punheriatis terre, ad Clarenx, inter